
o URZĄD GMINY BOĆKI
ul. Plac Armii Krajowej 3,17-111 Boćki

tel. 85 731 96 10, fax 85 731 96 12, email: sekretariat@gminabocki.pl

Boćki, 23.07.2021 r.
Zamawiający: 
Gmina Boćki 
ul. Plac Armii Krajowej 3,
17-111 Boćki

ZP.27Ł2.2021

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Ogłoszenia nr: 021/BZP 00110474/01 z dnia 9 lipca 2021 r. dot. zadania: „Remont 

odcinków dróg gminnych na terenie Gminy Boćki, polegający na wbudowaniu 5 500 m3 

Żwiru w 2021 r. ”

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający - Gmina Boćki informuje o 

ofertach, jakie wpłynęły do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 23 lipca 2021 r. 

do godziny 10.00 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w 

trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1) o wartości zamówienia nie 

przekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)- dalej Pzp pn.: „Remont 

odcinków dróg gminnych na terenie Gminy Boćki, polegający na wbudowaniu 5 500 m3 żwiru 

w 2021 r.”

Otwarcie ofert nastąpiło 23 lipca 2021 r. o godzinie 11.00.

OFERTY, KTÓRE WPŁYNĘŁY DO ZAMAWIAJĄCEGO

Nr

Oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została 

otwarta

Cena zawarta w 

ofercie [w zł 

brutto]

Termin 

płatności 

[dni]

1 KUNICCY - Paweł Kunicki, Robert Kunicki S.C., 

ul. Binduga 38, 17-120 Brańsk
303 072,00 30

2 ROGOŻA INC. Eugeniusz Rogoża, Krywiatycze

89, 17-106 Orla
218 900,00 30

mailto:sekretariat@gminabocki.pl


URZĄD GMINY BOĆKI
ul. Plac Armii Krajowej 3,17-111 Boćki

tel. 85 731 96 10, fax 85 731 96 12, email: sekretariat@gminabocki.pl

3 Usługi Transportowe Jarosław Oliwniak,

Pokaniewo Kolonia 35, 17-332 Milejczyce
233 392,50 30

4 Firma Kaczanowski Jarosław Kaczanowski, ul.

Kilińskiego 18, 17-100 Bielsk Podlaski
208 970,85 30

5 PHU-DUDA Włodzimierz Duda, ul. Cegielniana

27, 17-100 Bielsk Podlaski
216 480,00 30

ZASTĘPCA WÓJTA 

mgr Milena Komiluk

Otrzymują:
1) Wszyscy Wykonawcy za pośrednictwem strony prowadzonego postępowania;
2) a/a

mailto:sekretariat@gminabocki.pl

